
WESLEY LUIS DE SOUSA - EPP
CNPJ n°. 13.658.311/0001-94
Avenida das Palmeiras n? 1126, Centro
Palmeiropolis- Tocantins
Telefone: (63) 3386 - 1062
E-mail: wesley-luis@hotmail.com
www.laboratorioperfil.com

Proposta de preco realinhado

PERFIL
Medicina Laboratonal

Pregao Eletronico N° 002/2022 - FMS.

Ao Fundo Municipal De Saude de Sao Valerio da Natividade- TO.

Apresentamos nossa proposta
13.658.311/0001-94 sediada na AV. Das Palmeiras N. 1126, Centro, Palmeiropolis -

Tocantins, CEP 77.365-000, para fornecimento do objeto da presente licitagao pregao na

forma eletronica n° 002/2022 - FMS. Portanto, acatando todas as estipulagoes consignadas

no respectivo edital e seus anexos.

WESLEY LUIS DE SOUSA EPP, CNPJ n°.

Unida Valor
ESPECIFICACAOITEM QUANT. Marca Valor Total

de Unitarios

ACIDO FOLICO R$ 19,00 RS 570.001 30 S/M Unid.
ACIDO URICO R$ 6,00 R$ 6.000,002 S/M Unid.1.000

R$ 10,00 R$ 500,00ALBUMINA3 50 S/M Unid.
R$ 1.200,00R$ 6,00AMILASE4 200 S/M Unid.

R$ 1.450,00R$ 29,00ELETROFORESE DE HEMOGLOBINA S/M50 Unid.5
R$ 6.000,00R$ 20,00Unid.ANTI HIV I E II 300 S/M6

RS 22,00 R$ 4.400,00Unid.S/MANTI-HBS 2007
R$ 2.600,00R$ 13,00S/M Unid.BETA HCG 2008

RS 15,00 RS 750,00Unid.BETA HCG QUANTITATIVO 50 S/M9

BILIRRUBINA
DIRETA/INDIRETA/TOTAL

R$ 7.200,00RS 18,00Unid.S/M40010
RS 690,00R$ 23,00S/M Unid.30CA12511

CALCIO R$ 3.000,00R$ 10,00S/M Unid.30012
R$ 750,00RS 30,00S/M Unid.CHAGAS-ANTICORPOS IGG 2513

RS 30,00 RS 750,00
CHAGAS- ANTICORPOS IGM 25 S/M Unid.14

R$ 6.000,00R$ 40,00S/M Unid.150CITOMEGALOViRUS IGM15
R$ 6.000,00RS 40,00S/M Unid.CITOMEGALOVIRUS IGG 15016
R$ 3.000,00RS 10,00S/M Unid.300COAGULOGRAMA COMPLETO17

RSRS 7.00Unid.S/MCOLESTEROL HDL 2.00018 14.000,00

RSRS 6,80S/M Unid.2.000COLESTEROL LDL19 13.600,00
RSR$ 7,00Unid.2.000 S/MCOLESTEROL TOTAL20 14.000,00
RS

R$ 7,00Unid.2.000 S/MCOLESTEROL VLDL21 14.000,00



WESLEY LUIS DE SOUSA - EPP
CNPJ n°. 13.658.311/0001-94
Avenida das Palmeiras n? 1126, Centro
Palmeiropolis- Tocantins
Telefone: (63) 3386 -1062
E-mail: wesley-luis@hotmail.com
www.laboratorioperfil.com

PERFIL
Medicina Laboratorial

22 COOMBS INDIRETO 100 R$ 9,00S/M R$ 900,00Unid.
R$

CREATININA23 R$ 8,002.000 S/M Unid. 16.000,00

24 CLEARENCE DE CREATININA S/M Unid. R$ 10,00 R$ 500,0050

R$
25 CULTURA C/ANTIBIOGRAMA 500 RS 22,00S/M Unid. 11.000,00

26 CULTURA DE FEZES R$ 21,00 R$ 1.050,0050 S/M Unid.

CURVA GLICEMICA (TOTG)27 S/M R$ 2.100,00100 R$ 21,00Unid.

DOSAGEM DE LITIO28 R$ 9,00S/M R$ 180,0020 Unid.
R$

29 EAS 2.000 R$ 7,00S/M Unid. 14,000,00

30 ESTRADIOL R$ 22,00 R$ 1.100,00S/M50 Unid.
31 FATOR ANTINUCLEAR (FAN) R$ 22,00 R$ 1.100,0050 S/M Unid.

R$ 8,0032 FATOR REUMATOIDE R$ 800,00S/M100 Unid.
FERRO SERICO R$ 18,00 R$ 900,00

33 50 S/M Unid.
FERRITINA R$ 25,00 R$ 1.250,00

34 50 S/M Unid.
R$ 2.000,00R$ 20,00Unid.35 FSH 100 S/M

RS 11,00 R$ 2.200,00S/M Unid.36 FOSFATASE ALCALINA 200
R$ 12,00 R$ 1.200,00

GAMA GT 100 S/M Unid.37 RS
R$ 8,00S/M Unid.2.000GLICEMIA EM JEJUM38 16.000.00

RS 3.000,00RS 10,00S/M Unid.GRUPO SANGUINEO E FATOR RH 30039
R$ 5.700,00RS 19,00S/M Unid.300HBs-AG-AG AUSTRALIA40 R$ 1.000,00RS 20,00Unid.S/M50ANTI HBC41 RS 3.600,00RS 18,00Unid.200 S/MHEMQGLOBINA (HBA1C)42 RS

RS 11,00S/M Unid.HEMOGRAMA COMPLETO 2.00043 22.000,00

HEMOSSEDIMENTAQAO (VHS) R$ 600,00RS 6,00S/M Unid.10044
R$ 6.300,00RS 21,00S/M Unid.HEPATITE C.ANTI HCV 30045 RS 360,00RS 12,00Unid.S/M30LIPASE46 R$ 1.000,00RS 20,00S/M Unid.50LH47

R$ 9,00 RS 180,00S/M Unid.MUCOPROTEINAS 2048
PARASITOLOGIA DE FEZES 1°
AMOSTRA

R$ 1.400,00RS 7,00S/M Unid.20049

PARASITOLOGIA DE FEZES 2°
AMOSTRA

RS 900,00R$ 9,00Unid.S/M10050

PARASITOLOGIA DE FEZES 3°
AMOSTRA

RS 900,00R$ 9,00Unid.S/M10051



WESLEY LUIS DE SOUSA - EPP
CNPJ n°. 13.658.311/0001-94
Avenida das Palmeiras n? 1126, Centro
Palmeiropolis- Tocantins
Telefone: (63) 3386 - 1062
E-mail: wesley-luis@hotmail.com
www.laboratorioperfil.com

PERFIL
Medieioa Laboratorial

PESQUISA SANGUE OCULTO NAS
FEZES52 50 S/M Unid. R$ 9,00 RS 450,00

POTASSIO53 400 S/M RS 11,00 R$ 4.400,00Unid.
54 PROGESTERONA 200 S/M R$ 21,00 R$ 4.200,00Unid.

PROLACTINA55 200 R$ 20,00S/M R$ 4.000,00Unid.
56 PROTEINA C REATIVA (PCR) 600 S/M R$ 7,00Unid. R$ 4.200,00

PROTEINAS TOTAIS E FRAQOES57 R$ 9,0020 S/M RS 180,00Unid.
58 PROTEINURIA 24 HORAS 50 S/M R$ 9,00Unid. R$ 450,00

PSA TOTAL-ANTIGENO
PROSTATICO ESP

RS59 RS 20,001.000 S/M Unid. 20.000,00
RS60 PSA LIVRE RS 21,001.000 S/M Unid. 21.000,00

RUBEOLA IGG R$ 4.400,00RS 22,0061 S/M200 Unid.
R$ 4.400,00RS 22,0062 RUBEOLA IGM 200 S/M Unid.

RS 24,00 RS 480,00SOROLOGIA PARA DENGUE IGG63 20 S/M Unid.

R$ 480,00RS 24,0020 S/M Unid.SOROLOGIA PARA DENGUE IGM64

RS 860,00RS 43,00S/M Unid.20SOROLOGIA HEPATITE A IGG65

R$ 860,00RS 43,00S/M Unid.SOROLOGIA HEPATITE A IGM 2066

SOROLOGIA PARA LEISHMANIOSE RS 860.00RS 43,00S/M Unid.2067 IGG
SOROLOGIA PARA LEISHMANIOSE RS 860.00R$ 43,00Unid.S/M2068 IGM

SOROLOGIA PARA LEISHMANIOSE
NA LESAO

RS 440,00RS 22,00Unid.S/M2069

R$ 6.800,00RS 17,00SODIO S/M Unid.40070
R$ 2.200,00RS 22,00Unid.S/M100T3,TRI-IODOTIRONINA71
R$ 8.500,00RS 17,00Unid.S/M500T4 LIVRE72

RS 550,00R$ 11,00S/M Unid.50TEMPO DE PROTROMBINA (TAP)73

TEMPO DE TROMBOPLASTINA
PARCIAL ATI TTPA

RS 550,00RS 11,00Unid.S/M5074

R$ 1.650,00Unid. RS 11,00S/M150TOXOPLASMOSE IGG75
R$ 2.850,00R$ 19,00Unid.S/M150TOXOPLASMOSE IGM76

TRANSAMINASE GLUTAMICO
OXALALACETICA (TGO)

R$ 4.500,00R$ 9,00Unid.S/M50077



WESLEY LUIS DE SOUSA - EPP
CNPJ n°. 13.658.311/0001-94
Avenida das Palmeiras n? 1126, Centro
Palmeiropolis- Tocantins
Telefone: (63) 3386 -1062
E-mail: wesley-luis@hotmail.com
www.laboratorioperf l.com

PERFIL
Medioina Laboratorial

TRANSAMINASE GLUTAMICO
PIRUVICA (TGP)78 S/M R$ 9,00 R$ 4.500,00500 Unid.

79 TRANSFERRINA 20 S/M Unid. R$ 16,00 R$ 320,00
R$

TRIGLICERIDES80 2.000 S/M R$ 9,00Unid. 18.000,00

TSH,HORM0NIO,TIREOESTIMULANT
81 R$ 17,00 R$ 5.100,00300 S/M Unid.

E
R$

82 UREIA R$ 9,002.000 S/M Unid. 18.000,00

83 UROCULTURA 100 S/M R$ 24,00 R$ 2.400,00Unid.
R$ 9,00 R$ 4.500,0084 VDRL 500 S/M Unid.
R$ 30,00 R$ 1.500,00S/M Unid.85 VITAMINA D 50

R$
380.120,00Valor Total

Com proposta dos itens no valor total da proposta de R$: 380.120,00 (Trezentos e Oitenta

Mil, Cento e Vinte Reais).

Local e Prazo de Entrega

• De acordo com o especificado no ANEXO 02, do Edital.
• Obs.: No prego cotado ja estao incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos,

impostos, taxas e encargos sociais, obrigagoes trabalhistas, previdenciarias, fiscais e

comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras

quaisquer que incidam sobre a contratagao.

Dados da empresa:

Razao Social: WESLEY LUIS DE SOUSA - EPP;

CNPJ n° 13.658.311/0001-94;

Enderego: AV. Das Palmeiras N. 1126, Centro;

Fone: (63) 3386-1062;
CEP: 77.365-000;
Cidade: Palmeiropolis;
Banco: Banco do Brasil
E-mail para receber as SOLICITAQ0ES:
- labperfilpls@hotmail.com ou weslev-luis@hotmail.com;

Estado: Tocantins
Agenda n°: 4608-6 Conta n°: 12.517-2

Dados do responsavel para assinatura do contrato:

• Nome: Wesley Luis de Sousa;

• RG n°: 4309943 SSP/GO;

• CPF n°: 991.808.471-53;

• Cargo/Fungao/ocupada: Proprietaria;



WESLEY LUIS DE SOUSA - EPP
CNPJ n°. 13.658.311/0001-94
Avenida das Palmeiras n2 1126, Centro
Palmeiropolis- Tocantins
Telefone: (63) 3386 - 1062
E-mail: wesley-luis@hotmail.com
www.laboratorioperfil.com

PERFIL
Medicina Laborstorial. Fone: (63) 3386-1062/ (63) 98428-3678;

• E-mail: labperfilpls@hotmail.com ou weslev-luis@hotmail.com;;

Prazo de validade da proposta: 60 dias, contado da data da sua assinatura.

Palmeiropolis Tocantins, 28 de abril de 2022.

Assinado de forma digital por WESLEY
LUIS DE SOUSA:13658311000194
Dados: 2022.04.28 09:42:41 -03'00'
Versao do Adobe Acrobat Reader:
2021.011.20039

WESLEY LUIS DE SOUSA- EPP
CNPJ n°. 13.658.311/0001-94

Wesley Luis de Sousa
RG n° 4309943 SSP/GO
CPF n° 991.808.471-53


